
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   
ГОРОДА  ВЛАДИВОСТОКА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

21.01.2015 г. Владивосток № 1116 
 

Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») 
 «Развитие малого и среднего предпринимательства  

в городе Владивостоке на 2015-2018 годы» 
 
 

Руководствуясь федеральными законами: от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего 

предпринимательства в Российской Федерации», Уставом города 

Владивостока, администрация города Владивостока 

 
 
п о с т а н о в л я е т:  

 
 

1. Утвердить план мероприятий («дорожную карту») «Развитие малого и 

среднего предпринимательства в городе Владивостоке на 2015-2018 годы» 

(далее – Дорожная карта) (приложение). 

2. Управлению экономики и развития предпринимательства 

администрации города Владивостока (Ильина М.В.), Управлению 

муниципальной собственности г. Владивостока (Игнатенко В.В.) и 

муниципальному казенному учреждению «Центр развития 

предпринимательства» (Новгородова Е.В.) обеспечить реализацию Дорожной 

карты. 

3. Управлению по работе со СМИ администрации города Владивостока 

(Ткаченко И.В.) опубликовать настоящее постановление в официальных 



2 
 
 
средствах массовой информации и разместить на официальном сайте 

администрации города Владивостока www.vlc.ru. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Зубову Н.В. 

 

 

Глава города          И.С.Пушкарёв 

   

   


	ГОРОДА  ВЛАДИВОСТОКА

